Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

KS:YET?RI I KRYEQYTETIT )
J1-ORJOS- 23043/95  me_ 15 FFR IS

N& mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqgeverisje lokale dhe té nenit 53
té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété:

VENDIM
1. Miratohet caktimi i ¢mimit preferencial té biletés vjetore t& udhétimit pér korporata
dhe institucione qé kané mbi 50 népunés si dhe pér t& gjitha ndérmarrjet publike
lokale t& Kryeqytetit.
2, Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, ¢mimi preferencial éshté 120 euro né vit pér person, pa

kufizime udhétimesh vajtje - ardhje né té gjitha linjat urbane.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té ij.

U DOREZOHET:
KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rapsat-~ F 7>

- Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike
- NPL “Trafiku Urban” Sh.A;

- Operatoréve privat;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje.




